JIS 기호
파렉트 전공 레귤레이터(전자 밸브 방식 소형)
EVS2 Series
①소형·경량
기존 대비 부피 20% down, 질량 35% down을 실
현하였습니다. 설비의 소형화, 경량화에 공헌합니다.
②고수명화
기존 대비 3배(CKD 대비)

622
EVS2 Series
형번 표시 방법·외형 치수도
외형 치수도
E  케이블 옵션
C  접속 구경
B 입력 신호
A 압력 제어 범위
D  아날로그 출력
기종 형번
형번 표시 방법
EVS2 H41 3100 AV C11 기호 내용
A  압력 제어 범위
100 1~100kPa
500 0.005~0.5MPa
B  입력 신호
0 0~10VDC
1 0~5VDC
2 4~20mADC
3 0~20mADC
E  케이블 옵션
기호 없음 없음
C11 1m(스트레이트 타입)
C13 3m(스트레이트 타입)
형번 선정 시 주의사항
C  접속 구경
H4 원터치 피팅 φ4
H6 원터치 피팅 φ6
D  아날로그 출력
AV 1-5V
AA 4-20mA
주: 옵션만 형번으로 표시하는 방법은
EV2000 입니다.
30 57.1
17.5 14.5
8.05(H4)
9.4(H6)
8.05(H4)
9.4(H6)
9.5
7.5
39
18
7.
5
14
3-M3  5
M12, 4
·